
UCHWAŁA NR 8.69.2019
RADY GMINY PANKI

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Pankach

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i 10, art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. „h”, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1, ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 9 i art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 
25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 1983 z późn. zm.) Rada Gminy Panki uchwala:

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Pankach stanowiacym załącznik do 
Uchwały Nr XXIII/166/05 Rady Gminy Panki z dnia 30 listopada 2015 roku w sprawie utworzenia instytucji 
kultury pn.„Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Pankach” i nadania jej statutu, wprowadza się nastepujące 
zmiany:

1. § 4 otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 4. Siedzibą GOKiS jest lokal użytkowy w budynku hali sportowej przy ul. Ogrodowej nr 11 
w Pankach”.

2. § 17 otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 17. W skład GOKiS  wchodzą:

1) hala sportowa przy ul. Ogrodowej nr 11 w Pankach

2) obiekt boiska sportowego przy ul. Częstochowskiej 13 B w Pankach wraz z budynkiem 
dwukondygnacyjnym i zadaszoną trybuną,

3) budynek zaplecza socjalnego przy ul. 1 Maja 14 wraz z zagospodarowanym terenem wokół zbiornika 
wodnego w Pankach”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady

mgr Katarzyna Gierak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 lipca 2019 r.

Poz. 5153


		2019-07-09T12:07:24+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




